РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел. (83645) 7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83
E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел. (83645) 7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83
E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	«16» октября 2013 г. № 288

О внесении изменений в постановление Главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» № 286 от 15 октября 2013 года

«Об утверждении актов приемки в эксплуатацию поквартирных систем отопления в секционных жилых домах муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
Руководствуясь п. 3.2. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,  Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В абзаце 10 пункта 1 постановления Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 15 октября 2013 года №286 «Об утверждении актов приемки в эксплуатацию поквартирных систем отопления в секционных жилых домах муниципального образования «Городское поселение Звенигово» выражение «Трепова Николая Андреевича» заменить на «Трепова Владимира Николаевича».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                           Столбов И.Г.
Исп.: Медведева Мария Михайловна,
тел.: 7-39-75